d’un montant total de 162 624,00 euros souscrit par l’emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et 

consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt N° 
174614 constitué de 4 Lignes du Prêt. 
La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 146 631.60 euros (cent 
quarante-six mille six cent trente et un euros et soixante centimes) augmentée de l'ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 
Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : 
Les caractéristiques financières de chaque Ligne du Prêt sont les suivantes :

[...]

d’un montant total de 4 846 109,00 euros souscrit par l’emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et 
consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt N° 
174612 constitué de 4 Lignes du Prêt. 
La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 1 938 443.60 euros (un 
million neuf cent trente-huit mille quatre cent quarante-trois euros et soixante centimes) augmentée de 
l'ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 
Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : 
Les caractéristiques financières de chaque Ligne du Prêt sont les suivantes :